2021 年 1 月 8 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン

本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  末次 廣明

                                                   (コード番号７４６３     東証第 1 部 )

                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 4 月 3 日公表の「2020 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」で未

定としておりました 2021 年 3 月期の業績予想につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 業績予想の修正について

2020 年 3 月期（累計）連結業績予想値の修正（2020 年 4 月 1日～2021 年 3 月 31 日）

                        売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（B） 16,900 4,050 3,500 2,300 55.69

増減額（B－A） － － － －

増減率（%） － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
21,114 5,253 8,123 5,044 115.38

2. 公表の理由

2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感拡大の影響で先の見通し

がが困難なため、業績予想は「未定」としておりましたが、最近の業績動向や現時点で入手可能な

情報及び予測等に基づき、上記のとおりに公表致します。

今期は、コロナ禍の影響を受けて企業の建築投資が縮小・延期されるなど、建築需要は前年を下

回る厳しい状況が続いております。経済活動は段階的に再開されてきましたが、コロナ禍の収束が

見えない状況のなかで東京を中心に再び緊急事態宣言が出されるなど、引き続き厳しい状況が続く

ことが予想されます。

 (注)上記予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。特に、為替が大きく変動

した場合には、経常利益、親会社に帰属する当期純利益が大きく変動する場合があります。

以上